
 
                                                                                                                                                                                                                                             
 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1679 
                                   

27.12.2024 року                                 Іллінці                         58  сесія   8  скликання 

 

Про внесення змін до рішення 57 

сесії міської ради 8 скликання від 18 

грудня 2024 року № 1660 «Про 

бюджет Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025 рік 

(0250300000)» 

 

З метою приведення у відповідність до Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого бюджету, затвердженої наказом 

Міністерства фінансів України від 24 грудня 2024 року № 658 «Про 

затвердження Змін до Типової відомчої класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету та Типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету», відповідно до ст. 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України, 

керуючись п. 23 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 59, ч. 1 ст. 61 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами),  

Іллінецька міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення 57 сесії міської ради 8 скликання від 18 грудня 2024 

року № 1660 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади на 2025 

рік (0250300000)» такі зміни, а саме: затвердити Додаток 3 та Додаток 7 до цього 

рішення в новій редакції (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (Вітковська Ж.Г.). 
 

 

Секретар  міської  ради                                                         Ірина  КОЛТУНОВА 



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 23 180 442,00 23 180 442,00 17 103 052,00 1 178 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 180 442,00

0110000 23 180 442,00 23 180 442,00 17 103 052,00 1 178 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 180 442,00

0100 23 137 175,00 23 137 175,00 17 103 052,00 1 178 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 137 175,00

0110150 0150 0111 23 137 175,00 23 137 175,00 17 103 052,00 1 178 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 137 175,00

7000 43 267,00 43 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 267,00

0117680 7680 0490 43 267,00 43 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 267,00

0600000 117 796 708,00 117 796 708,00 81 357 922,00 7 948 328,00 0,00 3 570 205,00 0,00 3 324 261,00 816 000,00 71 743,00 245 944,00 121 366 913,00

0610000 117 796 708,00 117 796 708,00 81 357 922,00 7 948 328,00 0,00 3 570 205,00 0,00 3 324 261,00 816 000,00 71 743,00 245 944,00 121 366 913,00

0100 4 493 796,00 4 493 796,00 3 025 441,00 482 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493 796,00

0610160 0160 0111 4 493 796,00 4 493 796,00 3 025 441,00 482 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493 796,00

1000 110 447 615,00 110 447 615,00 76 513 994,00 7 183 680,00 0,00 3 552 405,00 0,00 3 306 461,00 816 000,00 71 743,00 245 944,00 114 000 020,00

0611010 1010 0910 34 588 952,00 34 588 952,00 21 646 774,00 4 025 285,00 0,00 1 733 655,00 0,00 1 733 655,00 0,00 0,00 0,00 36 322 607,00

0611021 1021 0921 28 005 927,00 28 005 927,00 15 908 496,00 2 995 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 005 927,00

0611026 1026 0921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 750,00 0,00 1 572 806,00 816 000,00 71 743,00 245 944,00 1 818 750,00

0611031 1031 0921 43 224 400,00 43 224 400,00 35 429 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 224 400,00

0611070 1070 0960 2 532 319,00 2 532 319,00 1 942 256,00 77 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 319,00
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

Управління освіти Іллінецької міської ради

Управління освіти Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

з них

видатки

розвитку

4

Іллінецька міська рада

Іллінецька міська рада

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0250300000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 №  1679

(в редакції рішення 57 сесії 8 скликання від 18 грудня №1660 "Про бюджет Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025 рік (0250300000)")

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2025 рік



0611141 1141 0990 58 561,00 58 561,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 561,00

0611142 1142 0990 14 480,00 14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480,00

0611151 1151 0990 146 689,00 146 689,00 48 000,00 58 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 689,00

0611152 1152 0990 1 264 100,00 1 264 100,00 1 036 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 100,00

0611160 1160 0990 612 187,00 612 187,00 454 484,00 26 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 187,00

5000 2 855 297,00 2 855 297,00 1 818 487,00 282 408,00 0,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 2 873 097,00

0615031 5031 0810 2 645 297,00 2 645 297,00 1 818 487,00 282 408,00 0,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 2 663 097,00

0615062 5062 0810 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

0800000 25 440 709,00 25 440 709,00 7 581 505,00 566 775,00 0,00 9 140 000,00 9 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 9 130 000,00 34 580 709,00

0810000 25 440 709,00 25 440 709,00 7 581 505,00 566 775,00 0,00 9 140 000,00 9 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 9 130 000,00 34 580 709,00

0100 3 732 587,00 3 732 587,00 2 937 878,00 68 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 587,00

0810160 0160 0111 3 732 587,00 3 732 587,00 2 937 878,00 68 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 587,00

2000 7 932 000,00 7 932 000,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 9 130 000,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 17 062 000,00

0812010 2010 0731 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 9 130 000,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 14 630 000,00

0812111 2111 0726 2 432 000,00 2 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 000,00

3000 13 576 122,00 13 576 122,00 4 643 627,00 498 399,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 586 122,00

0813031 3031 1030 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575,00

0813032 3032 1070 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00

0813033 3033 1070 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00

0813050 3050 1070 15 051,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 051,00

0813104 3104 1020 6 903 902,00 6 903 902,00 4 643 627,00 498 399,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 913 902,00

0813160 3160 1010 2 038 494,00 2 038 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 494,00

0813242 3242 1090 4 572 900,00 4 572 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 900,00

8000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0818220 8220 0380 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячоюнацькими 

спортивними школами

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників



0900000 1 345 613,00 1 345 613,00 1 020 069,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 613,00

0910000 1 345 613,00 1 345 613,00 1 020 069,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 613,00

0100 1 345 613,00 1 345 613,00 1 020 069,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 613,00

0910160 0160 0111 1 345 613,00 1 345 613,00 1 020 069,00 46 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 613,00

1000000 17 318 824,00 17 318 824,00 12 466 551,00 1 551 862,00 0,00 188 505,00 0,00 188 505,00 103 200,00 61 510,00 0,00 17 507 329,00

1010000 17 318 824,00 17 318 824,00 12 466 551,00 1 551 862,00 0,00 188 505,00 0,00 188 505,00 103 200,00 61 510,00 0,00 17 507 329,00

0100 1 466 325,00 1 466 325,00 1 191 164,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 325,00

1010160 0160 0111 1 466 325,00 1 466 325,00 1 191 164,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 325,00

1000 2 384 981,00 2 384 981,00 1 738 136,00 260 146,00 0,00 188 505,00 0,00 188 505,00 103 200,00 61 510,00 0,00 2 573 486,00

1011080 1080 0960 2 384 981,00 2 384 981,00 1 738 136,00 260 146,00 0,00 188 505,00 0,00 188 505,00 103 200,00 61 510,00 0,00 2 573 486,00

4000 13 467 518,00 13 467 518,00 9 537 251,00 1 285 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 467 518,00

1014030 4030 0824 2 960 932,00 2 960 932,00 2 131 441,00 253 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 932,00

1014040 4040 0824 244 373,00 244 373,00 143 430,00 55 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 373,00

1014060 4060 0828 8 716 428,00 8 716 428,00 6 312 954,00 929 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 716 428,00

1014081 4081 0829 1 245 785,00 1 245 785,00 949 426,00 47 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 785,00

1014082 4082 0829 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1200000 41 477 645,00 9 988 645,00 2 411 517,00 70 466,00 31 489 000,00 955 610,00 300 000,00 655 610,00 0,00 0,00 300 000,00 42 433 255,00

1210000 41 477 645,00 9 988 645,00 2 411 517,00 70 466,00 31 489 000,00 955 610,00 300 000,00 655 610,00 0,00 0,00 300 000,00 42 433 255,00

0100 3 650 092,00 3 650 092,00 2 411 517,00 70 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 092,00

1210160 0160 0111 3 102 517,00 3 102 517,00 2 411 517,00 70 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 517,00

1210180 0180 0133 547 575,00 547 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 575,00

6000 31 699 000,00 210 000,00 0,00 0,00 31 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 699 000,00

1216013 6013 0620 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1216030 6030 0620 26 943 776,00 0,00 0,00 0,00 26 943 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 943 776,00

1216040 6040 0620 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1216071 6071 0640 4 445 224,00 0,00 0,00 0,00 4 445 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 445 224,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Управління культури Іллінецької міської ради

Управління культури Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

Служба у справах дітей Іллінецької міської ради

Служба у справах дітей Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах



7000 5 439 362,00 5 439 362,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 5 739 362,00

1217351 7351 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1217370 7370 0490 5 439 362,00 5 439 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439 362,00

8000 689 191,00 689 191,00 0,00 0,00 0,00 655 610,00 0,00 655 610,00 0,00 0,00 0,00 1 344 801,00

1218312 8312 0512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 125,00 0,00 623 125,00 0,00 0,00 0,00 623 125,00

1218330 8330 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 485,00 0,00 32 485,00 0,00 0,00 0,00 32 485,00

1218410 8410 0830 689 191,00 689 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 191,00

2700000 8 467 502,00 8 467 502,00 6 108 129,00 269 584,00 0,00 150 906,00 150 000,00 906,00 0,00 0,00 150 000,00 8 618 408,00

2710000 8 467 502,00 8 467 502,00 6 108 129,00 269 584,00 0,00 150 906,00 150 000,00 906,00 0,00 0,00 150 000,00 8 618 408,00

0100 8 067 502,00 8 067 502,00 6 108 129,00 269 584,00 0,00 906,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 8 068 408,00

2710160 0160 0111 8 067 502,00 8 067 502,00 6 108 129,00 269 584,00 0,00 906,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 8 068 408,00

7000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 450 000,00

2717130 7130 0421 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

2717650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

8000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2718110 8110 0320 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3700000 17 836 057,00 17 536 057,00 2 803 832,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 836 057,00

3710000 17 836 057,00 17 536 057,00 2 803 832,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 836 057,00

0100 3 667 057,00 3 667 057,00 2 803 832,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 057,00

3710160 0160 0111 3 667 057,00 3 667 057,00 2 803 832,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 057,00

8000 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3718710 8710 0133 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

9000 13 869 000,00 13 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 869 000,00

3719110 9110 0180 13 869 000,00 13 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 869 000,00

X X X 252 863 500,00 221 074 500,00 130 852 577,00 11 730 293,00 31 489 000,00 14 005 226,00 9 580 000,00 4 179 282,00 919 200,00 133 253,00 9 825 944,00 266 868 726,00

Ірина КОЛТУНОВА

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Реверсна дотація 

УСЬОГО

Секретар міської ради

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Фінансове управління Іллінецької міської ради

Фінансове управління Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, 

та видалення) відходів

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000 43 267,00 0,00 0,00

0110000 43 267,00 0,00 0,00

7000 43 267,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 43 267,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 Програма "Членські внески на 2025-2027 роки" № 1652 від 18.12.2024 р.
43 267,00 0,00 0,00

0600000 224 480,00 0,00 0,00

0610000 224 480,00 0,00 0,00

1000 14 480,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 14 480,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Програма соціальної підтримки дітей пільгових 

категорій Іллінецької міської територіальної громади 

на 2025-2027 роки

№ 1458 від 08.08.2024 року

14 480,00 0,00 0,00

5000 210 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 210 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 Програма розвитку фізичної культури та спорту в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-

2027 роки

№ 1457 від 08.08.2024 року

210 000,00 0,00 0,00

0800000 14 804 220,00 9 130 000,00 9 130 000,00

0810000 14 804 220,00 9 130 000,00 9 130 000,00

2000 7 932 000,00 9 130 000,00 9 130 000,00

0812010 2010 0731 5 500 000,00 9 130 000,00 9 130 000,00

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради
23 934 220,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 17 062 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
14 630 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні

210 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

210 000,00

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради
23 934 220,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00

Інші програми та заходи у сфері освіти

14 480,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 210 000,00

Управління освіти Іллінецької міської ради 224 480,00

Управління освіти Іллінецької міської ради 224 480,00

ОСВІТА 14 480,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 43 267,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
43 267,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
43 267,00

Спеціальний фонд

4 7

Іллінецька міська рада 43 267,00

Іллінецька міська рада 43 267,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Додаток №7

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 №  1679

(в редакції рішення 57 сесії 8 скликання від 18 грудня №1660 "Про бюджет Іллінецької 

міської територіальної громади на 2025 рік (0250300000)")

Розподіл витрат бюджету Іллінецької міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

0250300000



0812010 2010 0731 Програма "Перспективний розвиток вторинного 

рівня надання медичної допомоги в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2025-2027 роки"

№ 1453 від 08.08.2024 року

5 500 000,00 9 130 000,00 9 130 000,00

0812111 2111 0726 2 432 000,00 0,00 0,00

0812111 2111 0726 Програма "Розвиток первинної медико-санітарної 

допомоги в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2025-2027 роки"

№ 1464 від 08.08.2024 року

2 432 000,00 0,00 0,00

3000 6 672 220,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030 1 575,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2027 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

1 575,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 9 100,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2027 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

9 100,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 35 100,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2027 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

35 100,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 15 051,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2027 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

15 051,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 2 038 494,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2027 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

2 038 494,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 4 572 900,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-

2027 роки

№ 1436 від 08.08.2024 року

3 035 900,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма підтримки ветеранів війни, Захисників та 

Захисниць України, членів їх сімей та Сімей 

Загиблих(померлих)ветеранів війни і цивільних осіб, 

що загинули (померли) та майну яких було завдано 

шкоду, внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України на 2025 рік

№1606 від 14.11.2024 року

1 537 000,00 0,00 0,00

8000 200 000,00 0,00 0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 3 035 900,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

1 537 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 200 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

2 038 494,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

2 038 494,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
4 572 900,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

35 100,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

15 051,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 15 051,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
9 100,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку 9 100,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

35 100,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
6 672 220,00

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
1 575,00

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства 1 575,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
14 630 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2 432 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2 432 000,00



0818220 8220 0380 200 000,00 0,00 0,00

0818220 8220 0380 Програми військово-патріотичного виховання, 

військово-професійної орієнтації молоді та 

підготовки молоді до строкової військової служби, 

військової служби за контрактом в Збройних Силах 

України, проведення зборової підготовки, 

проведення заходів мобілізації в першому відділі (м. 

Іллінці) Вінницького районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025-2027 роки

№ 1439 від 08.08.2024 року

200 000,00 0,00 0,00

1000000 300 000,00 0,00 0,00

1010000 300 000,00 0,00 0,00

4000 300 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 300 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Програма розвитку культури Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки

№ 1463 від 08.08.2024 року

300 000,00 0,00 0,00

1200000 38 375 128,00 955 610,00 300 000,00

1210000 38 375 128,00 955 610,00 300 000,00

0100 547 575,00 0,00 0,00

1210180 0180 0133 547 575,00 0,00 0,00

1210180 0180 0133 Програма забезпечення збереження архівних фондів 

комунального підприємства "Трудовий архів" 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

№ 1455 від 08.08.2024 року

547 575,00 0,00 0,00

6000 31 699 000,00 0,00 0,00

1216013 6013 0620 100 000,00 0,00 0,00

1216013 6013 0620 Програма розвитку водопровідно-каналізаційного 

господарства Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки

№ 1441 від 08.08.2024 року

100 000,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 26 943 776,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів на 

територїї Іллінецької міської територіальної громади 

на 2025-2027 роки 

№ 1450 від 08.08.2024 року

24 943 776,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Програма соціально-економічного розвитку 

Іллінецької міської територіальної громади на  2025 

рік

№ 1644 від 18.12.2024 року

2 000 000,00 0,00 0,00

1216040 6040 0620 210 000,00 0,00 0,00

1216040 6040 0620 Програма "Питна вода Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки"

№ 1440 від 08.08.2024 року
210 000,00 0,00 0,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води 210 000,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води
210 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 26 943 776,00

Організація благоустрою населених пунктів

24 943 776,00

Організація благоустрою населених пунктів

2 000 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 31 699 000,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
100 000,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
100 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 547 575,00

Інша діяльність у сфері державного управління 547 575,00

Інша діяльність у сфері державного управління

547 575,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

300 000,00

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

39 330 738,00

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

39 330 738,00

Управління культури Іллінецької міської ради 300 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 300 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 300 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
200 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

200 000,00

Управління культури Іллінецької міської ради 300 000,00



1216071 6071 0640 4 445 224,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640 Програма відшкодування різниці в тарифах 

комунальному підприємству "Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради Вінницької області на 

житлово-комунальні послуги для населення на 2025-

2027 роки

 №1442 від 08.08.2024 року

3 425 000,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640 Програма відшкодування різниці між затвердженим 

розміром ціни (тарифу) для населення на послуги з 

вивезення та захоронення побутових відходів та 

розміром економічно обгрунтованих  витрат на 

виробництво (надання) послуг  з  поводження з 

побутовими відходами для Комунального 

підприємства "Добробут"  Іллінецької міської ради 

Вінницької області на 2025-2027 роки

№ 1603 від 14.11.2024 року

1 020 224,00 0,00 0,00

7000 5 439 362,00 300 000,00 300 000,00

1217351 7351 0443 0,00 300 000,00 300 000,00

1217351 7351 0443 Програма соціально-економічного розвитку 

Іллінецької міської територіальної громади на  2025 

рік

№ 1644 від 18.12.2024 року

0,00 300 000,00 300 000,00

1217370 7370 0490 5 439 362,00 0,00 0,00

1217370 7370 0490 Програма соціально-економічного розвитку 

Іллінецької міської територіальної громади на  2025 

рік

№ 1644 від 18.12.2024 року

5 439 362,00 0,00 0,00

8000 689 191,00 655 610,00 0,00

1218312 8312 0512 0,00 623 125,00 0,00

1218312 8312 0512 Програма з охорони навколишнього природного 

середовища Іллінецької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

№ 1197 від 12.10.2023 року

0,00 623 125,00 0,00

1218330 8330 0540 0,00 32 485,00 0,00

1218330 8330 0540 Програма з охорони навколишнього природного 

середовища Іллінецької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

№ 1197 від 12.10.2023 року

0,00 32 485,00 0,00

1218410 8410 0830 689 191,00 0,00 0,00

1218410 8410 0830 Програма забезпечення інформованості населення 

Іллінецької міської територіальної громади та 

розвитку електронного засобу масової інформації 

КП "Іллінецька організація радіомовлення" 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

 № 1462 від 08.08.2024 року

689 191,00 0,00 0,00

2700000 400 000,00 150 000,00 150 000,00

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)
689 191,00

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)

689 191,00

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради
550 000,00

Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, 

та видалення) відходів 623 125,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
32 485,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 32 485,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 5 439 362,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 344 801,00

Оброблення (відновлення, у тому числі 

сортування, та видалення) відходів
623 125,00

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад
300 000,00

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад 300 000,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
5 439 362,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

3 425 000,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

1 020 224,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 5 739 362,00

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

4 445 224,00



2710000 400 000,00 150 000,00 150 000,00

7000 300 000,00 150 000,00 150 000,00

2717130 7130 0421 300 000,00 0,00 0,00

2717130 7130 0421 Програма здійснення землеустрою на території 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

№1656 від 18.12.2024 року
300 000,00 0,00 0,00

2717650 7650 0490 0,00 150 000,00 150 000,00

2717650 7650 0490 Програма здійснення землеустрою на території 

Іллінецької міської ради на 2025-2027 роки

№1656 від 18.12.2024 року
0,00 150 000,00 150 000,00

8000 100 000,00 0,00 0,00

2718110 8110 0320 100 000,00 0,00 0,00

2718110 8110 0320 Комплексна програма захисту населення і території  

Іллінецької міської територіальної громади у разі 

загрози та виникнення надзвичайних ситуацій, в 

тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки

14.11.2024 року №1599

100 000,00 0,00 0,00

X X X X X 54 147 095,00 10 235 610,00 9 580 000,00УСЬОГО 64 382 705,00

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
100 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

100 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою
300 000,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї
150 000,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї
150 000,00

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради
550 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 450 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою 300 000,00


